



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 176/2026

ANEXO V

PLANILHA DE CUSTOS

LOTE 1 - RESERVADO PARA ME/EPP						
ITEM	CÓDIGO ASI	MATERIAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
1.1	200006373	Forro Mineral, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital.	CX	27	R\$ 556.32	R\$ 15,020.64
1.2	200006187	Forro Modular, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital.	CX	9	R\$ 523.98	R\$ 4,715.82
1.3	200006078	Perfil Clicado Principal T24	UN.	216	R\$ 14.40	R\$ 3,110.40
1.4	200006079	Travessa clicada T24	UN.	432	R\$ 3.29	R\$ 1,421.28
1.5	200006080	Cantoneira removível Branca	UN.	216	R\$ 10.36	R\$ 2,237.76
1.6	200006081	Regulador para perfil "T" clicado – c	UN.	864	R\$ 1.49	R\$ 1,287.36
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 1						R\$ 27,793.26

LOTE 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	CÓDIGO ASI	MATERIAL	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	VALOR SUBTOTAL ESTIMADO
2.1	200006373	Forro Mineral, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital.	CX	81	R\$ 556.32	R\$ 45,061.92
2.2	200006187	Forro Modular, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital.	UN.	27	R\$ 523.98	R\$ 14,147.46
2.3	200006078	Perfil Clicado Principal T24	UN.	648	R\$ 14.40	R\$ 9,331.20
2.4	200006079	Travessa clicada T24	UN.	1,296	R\$ 3.29	R\$ 4,263.84
2.5	200006080	Cantoneira removível Branca	UN.	648	R\$ 10.36	R\$ 6,713.28
2.6	200006081	Regulador para perfil "T" clicado – c	UN.	2,592	R\$ 1.49	R\$ 3,862.08
VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 2						R\$ 83,379.78